Однак вони виявилися вже не такими значущими для подальшого розвитку вітчизняної сільськогосподарської дослідної справи.

### Література

1. Постанова Верховної Ради України «Про відзначення пам'ятних дат і ювілеїв у 2015 році»// Офіційний вісник України. – 2015. – № 14 (27 лютого 2015 р.). – С. 11, стаття 354, код акту 75730/2015.
2. Вергунов В. А. Полтавському товариству сільського господарства – 150 років: віхи видатних діянь на благо України / В. А. Вергунов, ННСГБ НААН. – К. : ТОВ «Нілан-ЛТД», 2015. – 52 с. (Іст.-бібліограф. сер. «Аграрна наука України в особах, документах, бібліографії»; кн.